АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023 № 6637

О прекращении публичного сервитута, установленного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.03.2023 № 1463 в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации

Рассмотрев заявление Акционерного общества «Мособлгаз» (ИНН 5032292612, ОГРН 1175024034734) от 19.09.2023 № 3884/З/01 о прекращении публичного сервитута, руководствуясь подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 Земельного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.03.2023             № 1463  «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, д. Ямщина в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях размещения линейного объекта (Догазификация населенного пункта – д. Ямщина. Распределительный газопровод низкого давления P≤0,005 Мпа, с газопроводамивводами) для выполнения мероприятий по подводке газа до границ негазифицированных домовладений, расположенных в газифицированных населенных пунктах».
2. Администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений о прекращении публичного сервитута.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа 				                       А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02

.

10

.202

3

№

6637

О прекращении публичного сервитута, установленного постан

овлением

Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.03.2023 №

1463 в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации

Рассмотрев заявление Акционерного общества «Мособлгаз» (ИНН 5032292612,

ОГРН 1175024034734) от 19.09.

2023 № 3884/З/01 о прекращении публичного сервитута,

руководствуясь подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 Земельного кодекса Российской

Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением

Администрации Одинцовского

городского округа Московской области от 17.03.2023

№ 1463  «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного

кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область,

Одинцовский городской округ, д. Ямщин

а в пользу Акционерного общества

«Мособлгаз» в целях размещения линейного объекта (Догазификация населенного

пункта

–

д. Ямщина. Распределительный газопровод низкого давления P

?

0,005 Мпа, с

газопроводами

вводами) для выполнения мероприятий по подводке газа

до границ

негазифицированных домовладений, расположенных в газифицированных населенных

пунктах».

2. Администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте

Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Комитету по уп

равлению муниципальным имуществом Администрации

Одинцовского городского округа Московской области направить копию настоящего

постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Московской области для внесени

я сведений о прекращении

публичного сервитута.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации

–

начальника Управления правового обеспечения

Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   02 . 10 .202 3   №  6637         О прекращении публичного сервитута, установленного постан овлением  Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.03.2023 №  1463 в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации     Рассмотрев заявление Акционерного общества «Мособлгаз» (ИНН 5032292612,  ОГРН 1175024034734) от 19.09. 2023 № 3884/З/01 о прекращении публичного сервитута,  руководствуясь подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 Земельного кодекса Российской  Федерации,      П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1. Прекратить публичный сервитут, установленный постановлением  Администрации Одинцовского   городского округа Московской области от 17.03.2023              № 1463  «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного  кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область,  Одинцовский городской округ, д. Ямщин а в пользу Акционерного общества  «Мособлгаз» в целях размещения линейного объекта (Догазификация населенного  пункта  –   д. Ямщина. Распределительный газопровод низкого давления P ? 0,005 Мпа, с  газопроводами вводами) для выполнения мероприятий по подводке газа  до границ  негазифицированных домовладений, расположенных в газифицированных населенных  пунктах».   2. Администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте  Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».   3. Комитету по уп равлению муниципальным имуществом Администрации  Одинцовского городского округа Московской области направить копию настоящего  постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по Московской области для внесени я сведений о прекращении  публичного сервитута.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  –   начальника Управления правового обеспечения  Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.       Глава Одинцовского городского округа                                  А.Р. Иванов